
LE CLASSEMENT:
2 CATEGORIES 
* Catégorie 1 : nageurs nés en 2012 et après
* Catégorie 2 : nageurs nés en 2011 et avant
* 50 m 1 médaille aux 3 premiers par catégorie et par épreuve.

50 DOS DAMES CATEGORIE 1
NOM PRENOM ANNEE TEMPS

1 KLAPKA 2013 1,0150 
2 creton 2016 1,1056 
3 creton Céleste 2014 1,1259 
4 ROUXEL FARET 2015 1,3600 
5 LEBOURG GOUEZ Ambre 2015 2,4374 

50 DOS DAMES CATEGORIE 2
NOM PRENOM ANNEE TEMPS

1 PIRON Cassandre 2009 0,5737
2 2009 1,0128
3 MARGELY Lili-rose 2011 1,0295 
4 CHENY Sarah 2011 1,0630 

50 DOS MESSIEURS CATEGORIE 1
NOM PRENOM ANNEE TEMPS

1 HIVERNAGE Enzo 2012 0,5873 
2 LE NEGARET Enzo 2012 1,1600 
3 SAUGEOT Louka 2013 1,1816 

50 DOS MESSIEURS CATEGORIE 2
NOM PRENOM ANNEE TEMPS

1 KERAUDREN 2009 0,4884 
2 LE QUELLEC 2009 0,4978 
3 LE BOUEDEC Hector 2011 1,1363 

50 BRASSE DAMES CATEGORIE 1
NOM PRENOM ANNEE TEMPS

1 HAMON Ambre 2014 1,0893 
2 LE RESTE Diane 2012 1,2400 
3 2012 1,2500 
4 EUGENE Céleste 2012 1,2600 
5 NUTTENS Camille 2014 1,4120 
6 MERIADEC Myriam 2014 1,4479 
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50 BRASSE DAMES CATEGORIE 2
NOM PRENOM ANNEE TEMPS

1 COLOMBO 2009 0,4728 
2 PANNETIER Violette 2008 0,5014 
3 CONNAN 2008 0,5503 
4 PIRON Cassandre 2009 1,0350 
5 LE BONTE Candice 2010 1,2058 

50 BRASSE GARCONS CATEGORIE 1
NOM PRENOM ANNEE TEMPS

1 LIBOLD 2012 1,1800 
2 HOLLET 2012 1,1809 
3 KERAUDREN 2012 1,1930 
4 MERIADEC 2013 1,3400 

50 BRASSE GARCONS CATEGORIE 2
NOM PRENOM ANNEE TEMPS

1 COLLIN 2010 0,4922 
2 KERAUDREN 2009 0,5725 
3 ROT Mathurin 2010 0,5740 

50 NL FILLES CATEGORIE 1
NOM PRENOM ANNEE TEMPS

1 HAMON Ambre 2014 0,5348 
2 LE RESTE Diane 2012 1,0485 
3 2012 1,0684 
4 KLAPKA 2013 1,0739 
5 2016 1,1089 
6 Céleste 2014 1,1350 
7 EUGENE Céleste 2012 1,1448 
8 LE BOURG GOUEZ Ambre 2015 1,2300 
9 ROUXEL FARET 2015 1,2498 
10 NUTTENS Camille 2014 1,3200 
11 2014 1,3479 

50 NL FILLES CATEGORIE 2
NOM PRENOM ANNEE TEMPS

1 COLOMBO 2009 0,3775 
2 PANNETIER Juliette 2008 0,4094 
3 CONNAN 2008 0,4813 
4 CARRE 2009 0,5425 
5 MARGELY Lili-rose 2011 0,5858 
6 LE BONTE 2010 1,0100 
7 2011 1,0700 

50 NL GARCONS CATEGORIE 1
NOM PRENOM ANNEE TEMPS

1 HIVERNAGE Enzo 2012 0,5295 
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2 KERAUDREN 2012 0,5320 
3 HOLLET 2012 1,0800 
4 LIBOLD 2012 1,1300 
5 MERIADEC 2013 1,1799 
6 LE NEGARET Enzo 2012 1,2214 

50 NL GARCONS CATEGORIE 2
NOM PRENOM ANNEE TEMPS

1 COLLIN 2010 0,3670 
2 ROT Mathurin 2010 0,4320 
3 2009 0,4323 
4 LE QUELLEC 2009 0,4363 
5 2009 0,4500 
6 LE BOUEDEC Hector 2011 1,1132 
7 SAUGEOT Louka 2011 1,1700 
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